M A R C U S Antonius Leo vel de Leone Italus, in libro: *Corona Beatæ Virginis MARIE*, agit de ejus *Immaculata Conceptione*. Impress. Tratij ad annum 1632. in 4. ut testatur Marraccius in Catal. & Bibliot. folio 77.

M A R C U S Antonius Martinengus, Doctor Italus, & Comes Venetus, in libro: *Tramonta alla virtù della sanctissima Vergine MARIA nostra signora*, cap. 6. de Amore & benevolentia, quæ debet venerari ob suam innocentiam, folio 62. inquit: E con defusata pienezza si conpiacque d'adire quella sanctissima anima fino dall' instantè della *Immaculata Conceptione*, per naturale consequenza ne configurano tute le virtù, &c. Lib. impress. Venetijs 1639. in 4. Vide nam latè prosequitur privilegia Conceptionis.

M A R C U S Antonius Muretus, Poëta celeber, in Carminibus ad Beatissimam Virginem Lauretanam de ipsa sanctissima domo sic inquit:

Hic Virgo genitura Deum, genitricis ab alvo
Prodix, & blandis mulieris vagitibus auras.
Hic quaque virginis servata laude pudoris
Semper salutifero timuerunt viscera fata.
Illi opifex cunctorum, illa aeterno unica proles
Equa patri, illa homini primæva ab origine lapsa
Spem celo vitamque serens, bac luxit in aula.
Est apud Antonium Possevinum in Bibliotheca fæculta libro 17. fol. 451.

M A R C U S Antonius Nata, Astensis Italus, Oratione de Domini Natali, folio 39. sic exclaims: Quomodo potio MARIE uterus sanctitatis templum sanctissimum in opere esse potuisset, si virum

experta virginitatis florem posuisset? Quomodo Mater Domini delibata, Dux & Princeps cæteris ad perpetuæ castitatis delectum fuisse, &c. Tis sanctissimus Matrem habere potes pollutam? Dei Genitrix fuerit, cuius utero virium additum sit? Cur non potius officiis quod potes, ut virum sine viro concipiā? Justa & officijs plana postulatio. Lib. impress. Venetijs 1564. in folio. Si erat indecens quod illa feminina, quæ futura erat Dei Mater, fuisset polluta secundum carnem, vel aliquod haberet vitium corporis; cur & non esset plusquam indecens, quod in anima haberet vitium, & à dæmoni peccato originali polluta? Fecit igitur Deus quod potuit, ut a pollutione & vitio liberaret tam corpus, quam animam suæ Matris.

Item, in libro de Passione Domini per modum dialogi, fol. 164. inquit: Novo sanè exemplo MARIA palmam martyrij tulit; nam Judæi Filium affligebant, afflictio Filij Materna viscera torquebat. Credo autem divinitus factum fuisse, ut passione Filij MARIA tantopere in anima pateretur, ut hæc passio animæ acerbissima martyrij illi coronam ferret. Non enim decebat pro martyrij consecutione sanctissimam Dei Gentricem tyrannorum subiecti potestati, & sanctissimum illud corpus, quod Deum in carne tulerat, impuris hominum manibus violari. Quod si obijiciatur, Christum ipsum violatum fuisse, cogitandum est aliam causam Filij esse, aliam Matri: Christus enim (ut dictum est) publicam causam agebat redemptionis: & ut copiosa esset redemptio, permisum est, ut multitudo tormentorum illuc confluere: MARIA autem si in confessione fidei adversus tormenta durasset, privatam causam & suam egisset, nihil in commune præter exemplum contulisset. Verumtamen servavit Matrem fururam Virginem Confessorem? An dignitas persona Marianæ fuit alia ante passionem Filii, quam post passionem? Et si ob passionem Filij præservata & immunis fuit à manu & iæti hominis, ut esset martyr Virgo, quare virtute ejusdem passionis non esset præservanda ab iæti & manu demonis, ut esset Virgo *Immaculata*?